Mortem sibi conscuit. Omnes usque ad interneccionem delevit. Suet. in Cass. Philomonem a manu servum simplici morte punit. Adimere vitam mihi non dubitavi.

Eoldeokles Aedere stragem. Livius ab urbe cond. Tantoque majorem stragem edidere, quam inter hostes aediderant.

(*Oldalt betoldva*) Occisus dicitur vulnere; necatus etiam sine ictu vulnere, ut necatus venens; unde occisio actus occidendi, cedes. Cic. Philipp. 14. Eiusque copias occisione occiderit, suo exercitu ita incolumi.

Gel. lib. 6. cap. 104. Tuditanus autem somno diu prohibitum atque ita vita privatum refert.

Eolelni. Teren. in And. Accurrit mediam mulierem complectitur.

Eolteozeet. Velare pro vestire. Plaut. Muliebri velatus toga.

Eomagát se ipsum. Eo magatol vide magatol.

¹ T. i. Tranquillus Cajus, mely név Svetonius mellékneve.

Eo maga vezette magat. Jügulari suo gladio, sua confessione.
Cic. Jügulari suo gladio et telo is dicitur qui suis ipsis dictis
convincatur.

Eo maga zemely teorwenye vide feyedelem iteleti.

Eonyew. Colla. Cat — glutinum. gluten. glutinosus. glutino, as,
lithorolla, ac. f. p. glutinum quo lapides conjunguntur, fit enim
ex lapide pario aut marmore cum taurino glutino. De glutino.
De glutino est reglutino elwalasztom egymastol.

Eonteom. Fundo. Fundi et metalla dicuntur. Unde fusor tormen-
tarius algyw eontes. Eonteot fuxilis. Eonteozwe fusim fundito
freq. comp. Affundo, confundo, circumfundo, diffundo, effundo,
infundo, offundo, perfundo, refundo, suffundo, transfundo, inter-
fundo, profundo, ky eontem evomit aquam amphora. exustus.
vyzet eonteny kezere. Dare aquam manibus. Conflatum ex
plumbo.

Eon keozteok invicem. mutus.

Ep kybe semmy fogiatkozas ninch. Syncerus, syncere, et synceriter
unde synceritas. Quasi sine carie, pro puro incorrupto im-
maculate contrarium.

Illibatus, ut illibatum imperium. Livius.

Integer, inviolatus.

Intactus pro intemerato insyncerus. Nem ep vide benna.

Eppen sarte eppen. Unde proverbium sarta tecta. Cic. Epist. haec
mihi da, ut M. Curium sartum et tectum, quod ajunt ab
omni detrimento conserves.

Instruere hostes, navem, fundum, domum. Idem quod comparare
necessaria, ut nihil desit. Cic. de officiis. Emit hortos et emit
instructos.

Integer. Idem quod validum, firmum, vegetum. Cic. Eumque vidi
plane integrum. Liv. 5. ab urbe. Integre, intacteque segerunt.

Epe fel. Unde felleus keserew.

Epedni Labesco vide fekely.

Epery fragum.

Epitem. Parare domus. Aedifico unde aedificium.

Architector, oris.

Inaedifico, idem quod aedifico, vel simul aedifico. Inaedificare
plateas, pro simul aedificare. Instauro unde instauratio.